


YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
GENEL MONTAJI / …
GDSP210H-1

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

1

01 30 92070.0311210.002 G-SAP PARÇALAMA SALLAMA PLASTİĞİ

02 15 10301201.010.080000000 SALLAMA

03 10 93062.0000000.014 RONDELA DÜZ 3/8" KALIN

04 10 93021.0000000.010 CİVATA AKB M10x1,5x30 8.8

05 1 92150.0311410.001 G-SAP PARÇALAMA KESİCİ BIÇAK 2100

06 1 10311410.020.000000000 GSP-SAP PARÇALAMA ÜST KIRICI U 2100

07 4 93021.0000000.074 CİVATA AKB M14x2x30 8.8

08 1 122.0000.0305401.130.001 ŞANZIMAN KOMPLE YDSP 185 H

09 2 93082.0000000.003 SOMUN FİBERLİ M12x1,75

10 1 92150.0311210.030 GSP-SAP PARÇALAMA ŞANZIMAN BAĞL.
KÖŞEBENTİ

11 1 92060.0311210.001 G-SAP PARÇALAMA ŞANZIMAN BAĞL.U
CİVATA

12 18 93062.0000000.004 RONDELA DÜZ M10

13 18 93021.0000000.008 CİVATA AKB M10x1,5x20 8.8



YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
GENEL MONTAJI / …
GDSP210H-1

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

2

14 2 93081.0000000.003 SOMUN AKB M12x1,75 8.8

15 2 93021.0000000.042 CİVATA AKB M12x1,75x30 8.8

16 1 92150.0311210.044 G-SAP PARÇALAMA ALT KAPATICI SACI
YARIM AY

17 1 92150.0311510.030 G-SAP PARÇALAMA ALT KAPATICI SACI

18 2 93082.0000000.001 SOMUN FİBERLİ M10x1,5

19 2 93021.0000000.011 CİVATA AKB M10x1,5x35 8.8

20 1 92020.0301201.004 BÜYÜK KASNAK TDSP

21 1 93160.0301201.002 POWERLOCK CL350F  40x85

22 1 92020.0301201.001 KÜÇÜK KASNAK TDSP

23 1 93160.0301201.003 POWERLOCK CL350F 55x85

24 2mt 92070.2000002.003 CAM FİTİLİ

25 1 10311413.110.000000000 GSP-SAP PARÇALAMA KAYIŞ KAPAĞI

26 4 93082.0000000.015 SOMUN FİBERLİ M8x1,25



YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
GENEL MONTAJI / …
GDSP210H-1

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

3

27 4 93062.0000000.013 RONDELA DÜZ M8

28 4 93021.0000000.158 CİVATA AKB M8x1,25x25 8.8

29 1 93082.0000000.011 SOMUN FİBERLİ M24x3

30 1 93062.0000000.022 RONDELA DÜZ M24

31 1 92160.0311510.003 G-SAP PARÇALAMA ŞASE GERDİRME MİLİ

32 1 10311510.060.000000000 GSP-SAP PARÇALAMA GERDİRME
MEKANİZMASI KOMPLE

33 1 10311410.150.000000000 GSP-2100 ARKA ŞASİ KAYNAKLI KOMPLE
KAZIKLI

34 6 93082.0000000.005 SOMUN FİBERLİ M14x2

35 6 93021.0000000.075 CİVATA AKB M14x2x35 8.8

36 15 92150.0311211.013 G-SAP PARÇALAMA KAZIK LAMASI

37 15 93100.0000000.002 FİRKETE MAŞALI Ø4

38 1 10311413.020.000000000 GSP-2100 ARKA MERDANE KAYNAKLI
KOMPLE MONTAJLI

39 1 10311410.080.000000000 GSP-2100 ARKA KAPAK KAYNAKLI KOMPLE



YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
GENEL MONTAJI / …
GDSP210H-1

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

4

40 2 10311413.030.000000000 GSP-SAP PARÇALAMA MENTEŞE MİLİ KAYN.
KOMPLE 2100

41 1 93120.0000000.008 KOPİLYA 5x40 DIN94

42 1 92150.0202101.022 MİL BAĞLANTI RONDELÂSI

43 1 10311413.050.000000000 GSP-2100 ANA MERDANE KAYNAKLI KOMPLE
MONTAJLI

44 1 10311413.010.000000000 GHSP-2100 HİD. SAP PARÇALAMA ŞASİ
KAYNAKLI KOMPLE

45 2 93025.0000000.002 CİVATA PLASTİK YILDIZ M12x35

46 2 10311210.090.000000000 GSP-SAP PARÇALAMA KIZAK KAYNAKLI
KOMPLE

47 7 93082.0000000.001 SOMUN FİBERLİ M10x1,5

48 7 93021.0000000.010 CİVATA AKB M10x1,5x30 8.8

49 1 92160.0311211.006 G-ROTOVATÖR KROM MİL Ø55mm
BOY:1200mm

50 2 92160.0204302.015 PİSTON HAREKETLİ BAĞLANTI PARÇASI

51 2 92150.0204302.021 KARE SIKMA SACI

52 4 93021.0000000.105 CİVATA AKB M16x2x70x40 8.8



YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
GENEL MONTAJI / …
GDSP210H-1

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

5

53 4 93062.0000000.007 RONDELA DÜZ M16

54 2 93110.0000000.004 GRESÖRLÜK DÜZ 5/16"

55 2 93261.0000000.006 SEGMAN MİL Ø25x2 CK75

56 1 10311211.030.000000000 G-ROTOVATÖR ÜST ÇEKİ BORUSU KAYNAKLI
KOMPLE

57 1 92160.0311211.005 G-ROTOVATÖR ÇEKİ SABİTLEME PİMİ

58 1 93100.0000000.002 FİRKETE MAŞALI Ø4

59 2 93240.0000000.002 PİM ARMUT BAŞLI MAŞALI Ø8

60 2 93042.0000000.003 KEÇE TOZ 55x65x5/7 PU

61 1 10311211.020.000000000 GSP-SAP PARÇALAMA HİDROLİK ÇEKİ
KAYNAKLI KOMPLE

62 1 92160.0204302.014 PİSTON PİM KAPLAMASIZ

63 1 93120.0000000.008 KOPİLYA

64 4 93066.0000000.004 RONDELA FİBERLİ 1/2''

65 2 92160.0204302.035 HİDROLİK HORTUM BAĞLANTI REKORU 1/4"



YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
GENEL MONTAJI / …
GDSP210H-1

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

6

66 2 92100.0204302.009 HID.HOR.1SN-SAE100 R1AT-1/4"-DN6-W.P.225
BAR-2000mm

67 4 10204302.072.000000000 ÖZEL PİM RONDELASI KAPLAMALI

68 2 10204302.062.000000000 ALT KOL BAĞLANTI PİMİ KAPLAMALI

69 2 93041.0000000.036 KEÇE YAĞ 55x65x7 PU

70 2 92160.0204302.009 ÖZEL TEL SEGMAN THKR

71 1 92110.0204302.001 HİDROLİK PİSTON  HKR

72 1 93062.0000000.007 DÜZ RONDELÂ

73 1 93261.0000000.002 MİL SEGMAN

74 4 93021.0000000.158 ALTIKÖŞE BAŞLI CIVATA

75 4 93062.0000000.013 DÜZ RONDELÂ

76 1 10202101.150.000000000 ŞAFT MUHAFAZA MONTAJI

77 2 93310.0000000.015 PİSTON REKOR DÖNÜŞTÜRÜCÜ NİPEL 1/2"-
1/4''

78 4 93030.0000000.022 KAYIS-V 17X1675



YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
GENEL MONTAJI / …
GDSP210H-1

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

7





YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
ANA MERDANE MONTAJI / …
GDSP210H-1.1

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

1

01 1 10311413.040.000000000 GSP-2100 ANA MERDANE KAYNAKLI KOMPLE

02 22 93082.0000000.009 SOMUN FİBERLİ M18x2,5

03 22 92080.0301201.001 DSP BIÇAK

04 22 93021.0000000.325 CİVATA AKB M18x2,5x110x45

05 2 93262.0000000.002 SEGMAN DELİK Ø110x4 CK75

06 2 93041.0000000.101 KEÇE YAĞ 65x110x7

07 2 93262.0000000.001 SEGMAN DELİK Ø100x3 CK75

09 2 93041.0000000.038 KEÇE YAĞ 55x72x10

10 2 122.0311000.160.001.0100 SPM YUVARLAK ALT YATAK

11 8 93021.0000000.095 CİVATA AKB M16x2x30 8.8

12 2 93110.0000000.003 GRESÖRLÜK DÜZ 3/8"

13 22 92080.0301204.003 BIÇAK ARA KISA ÇIRPI KIRMA

08 2 93075.0000000.002 RULMAN 22211



YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
ANA MERDANE MONTAJI / …
GDSP210H-1.1

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

2

14 44 92080.0301204.001 BIÇAK KISA ÇIRPI KIRMA

15 44 92150.0301201.044 MERDANE BIÇAK PİM SACI

16 1 122.0000.0305401.160.001 SPM KARE ALT YATAK

17 8 93021.0000000.095 CİVATA AKB M16x2x30 8.8

18 1 92100.0311211.002 G-DSP SPM YATAK METAL YAĞLAMA REKORU
DİRSEKLİ

19 2 93110.0000000.003 GRESÖRLÜK DÜZ 3/8"





YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
GERDİRME MEKANİZMASI MONTAJI / …
GDSP210H-1.2

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

1

01 1 10311510.060.010000000 GSP-SAP PARÇALAMA GERDİRME BÜYÜK
ŞASESİ

02 1 92160.0311510.006 G-SAP PARÇALAMA GERDİRME MİLİ

03 2 93071.0000000.019 RULMAN 6207 C3 2RS

04 1 10311510.060.040000000 GSP-SAP PARÇALAMA GERDİRME KASNAĞI

05 1 92160.0311510.005 G-SAP PARÇALAMA GERDİRME DIŞ BURCU

06 1 93261.0000000.009 SEGMAN MİL Ø35x1,5 CK75

07 1 92160.0311510.007 G-SAP PARÇALAMA GERDİRME MAFSAL PİMİ

08 1 93100.0000000.002 FİRKETE MAŞALI Ø4

09 1 93082.0000000.005 SOMUN FİBERLİ M14x2

10 1 10311510.060.020000000 GSP-SAP PARÇALAMA GERDİRME KÜÇÜK
ŞASESİ

11 1 93261.0000000.007 SEGMAN MİL Ø30x1,5 CK75

12 1 10311510.060.030000000 GSP-SAP PARÇALAMA GERDİRME GİJONU

13 1 93082.0000000.011 SOMUN FİBERLİ M24x3



YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
GERDİRME MEKANİZMASI MONTAJI / …
GDSP210H-1.2

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

2

14 1 93062.0000000.022 RONDELA DÜZ M24

15 1 92160.0311510.003 G-SAP PARÇALAMA ŞASE GERDİRME MİLİ

16 1 93082.0000000.010 SOMUN FİBERLİ M20x2,5

17 1 10311510.060.050000000 GSP-SAP PARÇALAMA GİJON BAĞLANTI
ŞASESİ

18 2 10600001.010.160052000 EMNİYET YAY BURCU KAPLAMALI

19 1 92160.0401201.036 EMNİYET YAYI





YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
ARKA MERDANE MONTAJI / …
GDSP210H-1.3

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

1

01 1 10311210.060.000000000 GSP-SAP PARÇALAMA ARKA MERDANE BAĞ.
SACI KAY. SAĞ

02 1 10311410.050.000000000 GSP-2100 ARKA MERDANE KAYNAKLI
KOMPLE

03 4 93081.0000000.005 SOMUN AKB M14x2 8.8

04 4 93021.0000000.075 CİVATA AKB M14x2x35 8.8

05 8 93021.0000000.178 CİVATA AKB M14x2x45 8.8

06 8 93082.0000000.005 SOMUN FİBERLİ M14x2

07 1 10311210.070.000000000 GSP-SAP PARÇALAMA ARKA MERDANE BAĞ.
SACI KAY. SOL

08 2 93077.0000000.002 RULMAN UCF207

09 2 93021.0000000.096 CİVATA AKB M16x2x35 8.8

10 2 93062.0000000.007 RONDELA DÜZ M16

11 2 93082.0000000.007 SOMUN FİBERLİ M16x2

12 1 92150.0311410.002 G-SAP PARÇALAMA ARKA MERDANE SIYIRICI
2100





YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
ŞANZIMAN MONTAJI / …
GDSP210H-1.4

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

1

01 1 93041.0000000.105 KEÇE YAĞ 45x85x10

02 1 93262.0000000.026 SEGMAN DELİK Ø85x3 CK75

03 1 93073.0000000.014 RULMAN 30209

04 1 122.0301201.130.001.0305 AYNA DİŞLİ Z:30

05 2 93150.0000000.032 KAMA 12x10x34 A

06 1 122.0305401.130.001.0500 KUYRUK MİLİ

07 1 122.0909101.130.001.0100 ŞANZIMAN KUTUSU

08 1 92160.0202101.003 YAĞ BOŞALTMA TAPASI M20x1,5

09 1 122.0305401.130.001.0400 MAHRUTİ DİŞLİ Z:10

10 2 93262.0000000.012 SEGMAN DELİK Ø72x2,5 CK75

11 1 93071.0000000.022 RULMAN 6208 C3 2RS

12 1 92160.0202101.003 YAĞ BOŞALTMA TAPASI M20x1,5

13 4 93023.0000000.004 CİVATA İMB M10x1,5x30 8.8



YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
ŞANZIMAN MONTAJI / …
GDSP210H-1.4

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

2

14 1 93041.0000000.106 KEÇE YAĞ 40x90x10

15 1 93262.0000000.015 SEGMAN DELİK Ø90x3 CK75

16 1 93071.0000000.055 RULMAN 6308 C3

17 1 122.0305401.130.001.0200 YDSP 185 GÜÇ AKTARIM MİLİ KOMPLE

18 1 122.0305401.130.001.0100 ŞANZIMAN BORUSU KOMPLE YDSP185HG

19 1 92160.0209103.011 HAVALANDIRMA TAPASI M20x1,5

20 1 93261.0000000.010 SEGMAN MİL Ø35x2,5 CK75

21 1 93073.0000000.001 RULMAN 30207

22 1 93223.0000000.009 TAPA PLASTİK Ø85x8

23 1 93262.0000000.026 SEGMAN DELİK Ø85x3 CK75

24 1 93071.0000000.026 RULMAN 6209 C3

25 1 92160.0209103.011 HAVALANDIRMA TAPASI M20x1,5

26 1 122.0909101.130.001.0700 ARKA KAPAK



YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PARTS LİST
ŞANZIMAN MONTAJI / …
GDSP210H-1.4

Poz
Numarası

Pos.number

Adet
Amount

Stok Numarası
Stock Number

Açıklama
Explanation

Standart
Norm

Sipariş Numarası
Order Number

3

27 4 92160.0202101.003 YAĞ BOŞALTMA TAPASI M20x1,5

28 8 93021.0000000.158 CİVATA AKB M8x1,25x25 8.8


	AA.pdf
	GDSPH-1 (1).pdf
	GDSPH-1 (1).pdf

	AB.pdf
	GDSPH-1 (2).pdf
	GDSPH-1 (2).pdf

	AC.pdf
	GDSPH-1 (3).pdf
	GDSPH-1 (3).pdf

	AD.pdf
	GDSPH-1 (4).pdf
	GDSPH-1 (4).pdf

	AE.pdf
	GDSPH-1 (5).pdf
	GDSPH-1 (5).pdf


